



**GMINA PIECKI**

woj. warmińsko-mazurskie

Piecki, 14.06.2010r

Znak BKR.341-3/10

Dotyczy: wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zadania pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno – ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich – MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich” Gmina Piecki , nr ogłoszenia UZP 138999-2010 Kanalizacja sanitarna Czaszkowo - Piecki

Zamawiający informuje ,iż w nagłówku pisma zawierającego wyjaśnienia od nr 1 do Nr 6 błędnie wpisano nr ogłoszenia, którego dotyczą wyjaśnienia. Wyjaśnienia jak i zmiana SIWZ z dnia 11.06. 2010r dotyczą zadania Kanalizacja sanitarna Czaszkowo – Piecki więc Nr ogłoszenia UZP winien być 138999-2010, a nie jak podano UZP 127611-2010

## I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. Nr 223 z 2007r poz. 1655 z późn. zm.) oraz pkt. 7.5. SIWZ

### Wyjaśnienie nr 7

#### **Pytanie nr 7.**

W związku z rozbieżnymi zapisami w dokumentacji technicznej i zakresie zamówienia oraz przedmiarem robót dotyczącym ilości przepompowni przydomowych , uprzejmie prosimy o jednoznaczną odpowiedź ile przepompowni przydomowych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedź nr 7.**

Właściwa ilość przepompowni przydomowych to 2 komplety - tak jak podano w SIWZ i dołączonym do niej przedmiarze.

W SIWZ w pkt. 3.7 zamawiający poinformował, iż „Przedmiot zamówienia nie obejmuje odcinka od studni włączeniowej SW do przepompowni PD 1 (rys. 2 Projektu Budowlanego). Powyższy odcinek nie jest ujęty w przedmiarze robót”. Przepompownia PD 1 jest przepompownią przydomową , znajdującą się na odcinku sieci nie objętym przedmiotem zamówienia .

W związku z powyższym nie ma błędu w dokumentacji , która określa ilość przepompowni przydomowych na 3 komplety, jednak przedmiotem zamówienia objęte są dwie przepompownie przydomowe.

### Wyjaśnienie nr 8

#### **Pytanie nr 8.**

Proszę o ponowne zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji projektowej (rysunki) w związku z tym, iż są mało czytelne.

#### **Odpowiedź nr 8.**

Zamawiający dodatkowo zamieszcza rysunki - profile i rysunki nr 1,2, i 3 jako oddzielne pliki w formacie JPG i tif.

Zgodnie z pkt. 7.4 SIWZ Zamawiający wzywa Wykonawcę do niezwłocznego potwierdzenie (zwrotny fax) otrzymania niniejszej wiadomości.

Oryginał wysyłamy pocztą.

**WÓJT**  
inż. Maria Jarczevska